@ DRAZICE
OKC 80 - 125
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

®...
Bl

‘30

-

® ®

A [ ; p ; 5 +
. i P i i ] ; '
. F i PR i
£ . ‘ P ¥ # ¥
LI 4 T J )
ek —— e —— — . . = oL}l
T -
4 ! ‘ J 1
' "
o e e '

i
i
o
L T |
LR
TR T

CODOOOOHE G

f | AL
7 AR
r i i ks
7 T i “
1 i ~ X
. i K, b %y .
- i i - .
4 | 2 .
" ‘ L 3 :
1 ] : .
-, - vy P :
- v v, u .
ar ' b Y \
AR . s
ll '. Vo L) -
b | i %
i 1 . 0y 5
P ] & - £
i ! \ ¥ i

' '
P i '
[ ' 1 '
[ . i i
[ [ i i
—#— —
] \ 4
& ]
i



OKC 80 - 125

@) DRAZICE

ra]".

POZICE Kusy ¢isLo piLu
POSITION | PIECES PART No
POSITION sSTUCK TEILNUMMER
no3vums | WTYKK HOMEP AETANU  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME ETANU
110120801 Ohfiva¢ vody OKC 80 Water heater OKC 80 \Warmwasserspeicher OKC 80 BogoHarpesarens OKC 80
1 1 110820801 Ohfivac vody OKC 100 Water heater OKC 100 Warmwasserspeicher OKC 100 BogoHarpesatens OKC 100
110320801 Ohfiva¢ vody OKC 125 Water heater OKC 125 Warmwasserspeicher OKC 125 Bogownarpesatens OKC 125
2 2 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
3 1 102000702 Z&vés vysoky 450x70 Hinge, high 450x70 Hohe Aufhéngung 450x70 MopaBsecHoW 3nemeHT Bbicokuit 450x70
4 1 Podlozka véjifovitd 113 Washer, fan type = 13 Féacherscheibe 213 LLlaii6a BeepoobpasHasn @13
5 2 PodloZka rovnd 1 13 Washer, straight & 13 Gerade Scheibe 113 LWan6a nnockas @ 13
6 1 Krytka plastova vypénéna 132 Cap, plastic, foam-filled 232 Kunststoffkappe aufgeschaumt 232 KpblluKa naacTukosas saneHeHHas @32
7 2
Podlozka véjitovitd 18,4 Washer, fan type & 8.4 Féacherscheibe 18,4 LLlaii6a BeepoobpasHan @8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 Bont natyHHbii M8x16
9 1 Krouzek tésnici 3/4 ¢erveny Ring, packing 3/4* red Dichtungsring 3/4“ rot Ko/ibLio ynnoTHuTensHoe 3/4“ kpacHoe
10 1
KrouZek tésnici 3/4“ modry Ring, packing 3/4" blue Dichtungsring 3/4“ blau KonbLo ynnoTtHuTenbHoe 3/4" cuHee
1 1 6273113 KonbLo ynnotHuTenbHoe @140mm ¢
Krouzek tésnici 1140mm s limcem Ring, packing #140mm with collar Dichtungsring #140mm mit Kragen BOPOTHUKOM
12 1 2000250 . ) X
Viko piiruby ND 400mm 2 jimky Flange lid SP 400mm 2 wells Flanschdeckel ND 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbilika dnaHua 34 400 MM 2 runb3bl
HarpesatenbHbii 3nemeHT 2000B7/0,7 —
13 1 3342000ND Topné téleso 2000W/0,7 - 48x6¢. Heating element 2000W/0,7 — 48x6el. Heizkérper 2000W/0,7 — 48x6Gl. 48x63n.
14 8
Podlozka rovnd % 10,5 Washer, straight = 10.5 Gerade Scheibe 510,5 LLlait6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice Sestihrannd M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpaHHas M10
6321901 Trubka plastova PEX-80I 118x2x715 Tube, plastic PEX-801 518x2x715 Kunststoffrohr PEX-801 518x2x715 Tpy6ka nnactvkosas PEX-80 #18x2x715
6321902 .
16 1 Trubka plastova PEX-100! #18x2x845 Tube, plastic PEX-1001 218x2x845 Kunststoffrohr PEX-1001 718x2x845 Tpybka nnactukosaa PEX-1001 #18x2x845
6321903 .
Trubka plastovd PEX-125| %18x2x1010 Tube, plastic PEX-125| 518x2x1010 Kunststoffrohr PEX-125| 518x2x1010 Tpy6ka nnactukosan PEX-125| #18x2x1010
17 1 6321895 Napoustéci viozka polyamid Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnycKkHas BCTaBKa noanamua,
1 ! Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHuk ELK 2EF2
19 1 . . " " " o "
Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkérpertrager KpensieHre HarpesaTenbHOro 31eMeHTa
20 4 Matice Sestihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 Taifka wecturpaHHas M5
21 6 Podlozka véjifovita ®5,3 Washer, fan type 1 5.3 Facherscheibe 15,3 LLlai16a BeepoobpasHas @5,3
22 1 Zatka konickd pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnyLKa KOHUYEeCKas pesnHoBas
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel Kpbiwka naHenn
24 4 .
Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BUHT anA sectu 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUMHT oumHKoB. M4x6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmoctara
27 1 Pos. 50 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHas JaMnoyka TAeloLero paspaaa
28 2 Podlozka rovnd 1 5,3 Washer, straight & 5.3 Gerade Scheibe 25,3 LLlait6a nnockas @ 5,3
29 1 Tepelna pojistka Thermal fuse \Warmesicherung TennoBoii npefoxpaHuTeNb
30 ! Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT oumnHKOB. M4X6
31 ! Tésnéni hridelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YnnoTHeHWe BanuKa TepmocTata
Termostat Eika vO1 Thermostat EIKA vO1 Thermostat Eika v01 Tepmocrat EIKA vO1
32 1 6405616
33 2 Sroub do plechu 3,9x9,5 Sheet metal screw 3,9x9,5 Blechschraube 3,9x9,5 BuHT ans ectu 3,9x9,5
34 1 Vodi¢ erny €. 5 L 145 Conductor, black No 5 L 145 Leiter schwarz Nr. 5 L 145 Mposog uepHbi No 5 L 145
35 1 i .
Pos. 50 Vodi¢ 2x zelenoZluty L 280, L 330 Conductor 2x, green-yellow L 280, L 330 Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 Mposog, 2x 3eneHo-xenToii L 280, L 330
0s.
3 ! Vodic cerny ¢. 23 L 380 Conductor, black No 23 L 380 Leiter schwarz Nr. 23 L 380 Mposog yepHbii Ne 23 L 380
37 1 - - "
Vodi¢ modry ¢. 24 L 380 Conductor, blue No 24 L 380 Leiter blau Nr. 24 L 380 Nposog cuuit Ne 24 L 380
38 2 «
Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BUHT ana wectu 3,9x16
39 1 6321887 . .
Dvitka panelu Panel door Paneeltir [lBepLbl naHenu
6199202
40 1 Anoda 33x200/M8 (OKC 80l) Anode 33x200 /M8 (OKC 801) Anode 33x200/M8 (OKC 801) AHoz 33x200/M8 (OKC 801)
6199201 Anoda 26x465/M8 (OKC 100, 1251) Anode 26x465/M8 (OKC 100, 125) Anode 26x465/M8 (OKC 100, 1251) AHop, 26x465/M8 (OKC 100, 125I)
41 1 « .
Stitek DZD DZD plate Schild DZD Wurok DZD
0 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOPOTHbIi
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbIi
43 1 6388304
Teplomér dotykovy BT-218 C7 Thermometer, touch BT-218 C7 Ber(ihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C7
44 2 Vicko bocni PP 125 Lid, side PP 525 Seitenkappe PP 125 Kpbiwka 6okosas MM @25
45 1 . " " "
6309223 Zétka G1/2' Plug G1/2 Stopfen G1/2' 3arnywka G1/2
46 1 Krouzek tésnici 18x2,5 Packing ring 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 KonbLo ynnotHuTenbHoe 18x2,5
47 1 Krytka plastova 132 Cap, plastic, 232 Kunststoffkappe 732 Kpbiwka naactukosas @32
1 3321019ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. KOXKyX 31€KTPO KOMN/IEKTHbIN
50 1 5341001 Sada vodic¢l Set of conductors Leitungssatz KomnnekT nposogos




@ DRAZICE
OKC 80 - 125



